
Välkommen till premiären för Sentors frukostseminarium i Malmö där vi behandlar aktuella ämnen som rör IT-
säkerhet.

Patchning: Vanliga problem vid implementering av säkerhetspatchar

Vad händer i er organisation när exempelvis Microsoft släpper nya säkerhetspatchar? Hinner 
ni testa dem ordentligt innan de driftsätts? Och hur lång tid tar det innan de nya patcharna är 
installerade? Kom och lyssna på Robert Seimann från TippingPoint som berättar om hur ni kan 
patcha affärskritiska servrar virtuellt i nätverket. På så sätt kan ni optimera era patchningar och 
också få tid att testa patcharna grundligt innan de driftsätts så att ni slipper utsättas för onödiga 
säkerhetsrisker och kostnader.

Datum		  Den 23 april 2009
Tid		  8.30 – 10.00
Plats		  Restaurang MatoBar, Adelsgatan 4, Malmö
Föreläsare	 Robert Seimann, Senior Systems Engineer, TippingPoint 
O.s.a		  Senast den 14 april till seminarium@sentor.se eller 08-545 333 00 

	 OBS! Begränsat antal platser
Förtäring	 Vi bjuder på en rejäl frukost medan ni lyssnar på föredraget
Pris		  Kostnadsfritt

Agenda
Introduktion: Kort presentation av Sentor•	

Föredrag: Robert Seimann, Senior Systems Engineer, TippingPoint•	

Avslutande diskussion •	

Om TippingPoint
TippingPoint är en världsledande leverantör av Intrusion Prevention Systems (IPS). Systemen baseras på 
en unik hårdvara som hålls konstant uppdaterad med hjälp av en av de största grupperna av säkerhets-
forskare i världen, bestående av interna experter och över 600 externa Zero Day Initiative-forskare. 
TippingPoints IPS-lösningar har fått över 35 internationella utmärkelser. 

Om Sentor
Sentor är ett av Skandinaviens ledande företag inom IT-säkerhet. Vi arbetar med skydda våra kunders 
affärsverksamheter och digitala tillgångar, dels genom att hjälpa dem att bygga starka skydd runt sina 
nätverk, dels genom att övervaka nätverken dygnet runt för att upptäcka och hindra angripare som tagit 
sig förbi försvarsmurarna.

Varmt välkommen
E-posta seminarium@sentor.se eller ring 08-545 333 00 om du vill delta i seminariet. Du får gärna ta 
med dina kollegor om du vill. Senast den 14 april behöver vi ditt svar. 

P.S. Seminariet har ett begränsat deltagarantal – så boka redan idag för att vara säker på att få din plats!
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